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Protokół nr 1/V/2024 

 

posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej 

Rady Miejskiej w Łodzi 

          z dnia 13 maja 2024 r. 
 

 

 

I.  Obecność na posiedzeniu: 

członkowie Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej RM 

stan - 11 

obecnych – 10 

nieobecnych - 1 

 

Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu. 

Zaproszenia dla radnych oraz gości stanowią załączniki nr 3 i nr 4 do protokołu. 

 

II. Proponowany porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

4. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

            c/ głosowanie 

6. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

III. Przebieg posiedzenia. 

 

Ad. pkt. 1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi. 
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Po stwierdzeniu kworum, na podstawie podpisów złożonych na liście obecności 

przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Bartosz Domaszewicz otworzył inauguracyjne 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący RM przypomniał, że porządek posiedzenia został przekazany radnym  

w zaproszeniach na posiedzenie. Zapytał, czy są jakieś uwagi do porządku obrad Komisji. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

W związku z brakiem uwag przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Bartosz 

Domaszewicz przeszedł do realizacji zaproponowanego porządku obrad. 

 

Ad. pkt. 2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Bartosz Domaszewicz poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej. 

 

W imieniu klubu radnych Sojuszu Lewicy Demokratycznej radny p. Krzysztof Makowski 

zgłosił kandydaturę radnego p. Tomasza Kacprzaka. Podkreślił, że radny p. Tomasz Kacprzak 

był przewodniczącym tejże Komisji w poprzedniej kadencji oraz był przewodniczącym Rady 

Miejskiej. Obrady Komisji pod jego przewodnictwem były prowadzone sprawnie, współpraca 

z radnymi, z Panem Skarbnikiem, z dyrektorami departamentów była bardzo dobra. 

Podkreślił, że Komisja Finansów jest jedną z najważniejszych i jej przewodniczący powinien 

mieć duże doświadczenie, potrafić współpracować z radnymi i z przedstawicielami Urzędu 

Miasta. Stąd taka rekomendacja.    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Bartosz Domaszewicz zapytał, czy są inne 

kandydatury. 

 

W związku z brakiem innych propozycji przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi  

p. Bartosz Domaszewicz zapytał kandydata, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
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Radny p. Tomasz Kacprzak wyraził zgodę. Radny p. Tomasz Kacprzak powiedział, że jest 

radnym od 2006 roku, przewodniczył tej Komisji w poprzedniej kadencji. Zadeklarował 

współpracę ze wszystkimi środowiskami politycznymi, wschodzącymi w skład tej Komisji.  

 

W związku z brakiem pytań do kandydata przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi  

p. Bartosz Domaszewicz poddał pod głosowanie kandydaturę radnego p. Tomasza 

Kacprzaka na funkcję przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej. 

 

W głosowaniu: przy 8 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 1 głosie  „wstrzymującym 

się” radny p. Tomasz Kacprzak został wybrany na funkcję przewodniczącego Komisji 

Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej. 

 

 

Ad. pkt. 3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Bartosz Domaszewicz pogratulował  

i poprosił nowo wybranego Przewodniczącego o przejęcie prowadzenia obrad Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak podziękował za wybór. 

 

 

Ad. pkt. 4. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak zaproponował, aby w Prezydium Komisji 

zasiadało dwóch wiceprzewodniczących.  

 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak poddał pod głosowanie propozycję,  

aby w Prezydium Komisji zasiadało dwóch wiceprzewodniczących.  

 

W głosowaniu: przy 10 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

ustalono, że w Prezydium Komisji będzie zasiadać dwóch wiceprzewodniczących.  
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Ad. pkt. 5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak poprosił o zgłaszanie kandydatów  

na funkcje wiceprzewodniczących Komisji. Pozwolił sobie zgłosić dwie kandydatury na 

wiceprzewodniczących Komisji, radnego p. Roberta Pawlaka, który był 

wiceprzewodniczącym tej Komisji w poprzedniej kadencji i jest radnym Koalicji 

Obywatelskiej oraz radnego p. Włodzimierza Tomaszewskiego – radnego z Klubu Prawo  

i Sprawiedliwość, doświadczonego samorządowca, byłego wiceprezydenta Miasta Łodzi, 

byłego radnego, byłego ministra. Wskazał, że obydwaj panowie będą dobrymi 

wiceprzewodniczącymi Komisji.   

 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak zapytał, czy są inne kandydatury. 

 

Nie było zgłoszeń. 

 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak poprosił kandydatów o prezentację swojej 

osoby. 

 

Radny p. Robert Pawlak podziękował za zgłoszenie. Zadeklarował, że będzie sprawnie i 

zgodnie pracował na rzecz Komisji.   

 

Radny p. Włodzimierz Tomaszewski podkreślił, że od kilku lat bardzo silnie akcentuje fakt, 

iż w samorządzie trzeba jak najlepiej liczyć. W związku z czym zadeklarował, że będzie 

starał się czynić wszystko, żeby to liczenie było jak najbardziej efektywne.  

 

W związku z brakiem pytań do kandydatów przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak 

poddał pod głosowanie kandydaturę radnego p. Roberta Pawlak na funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej. 
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W głosowaniu: przy 10 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

radny p. Robert Pawlak został wybrany na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, 

Budżetu i Polityki Podatkowej. 

 

W następnej kolejności przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak poddał pod 

głosowanie kandydaturę radnego p. Włodzimierza Tomaszewskiego na funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej. 

 

W głosowaniu: przy 9 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

radny p. Włodzimierz Tomaszewski został wybrany na funkcję wiceprzewodniczącego 

Komisji Finansów, Budżetu i Polityki Podatkowej. 

 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak pogratulował nowo wybranym 

wiceprzewodniczącym Komisji i poprosił o zajęcie miejsc przy stole prezydialnym.   

 

Ad. 6. Sprawy różne i wniesione wnioski. 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak poinformował, że stałym dniem posiedzeń 

będzie wtorek godz. 9:15. Najbliższe posiedzenie Komisji odbędzie się 21 maja 2024 r. 

Porządek obrad zostanie przekazany w najbliższym czasie. 

 

Innych spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

W wyniku braku dalszych głosów przewodniczący Komisji p. Tomasz Kacprzak zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokół sporządziła:  

Aneta Michalak 

Sekretarz Komisji 


